安装、使用及维护手册
强制通风燃气燃烧器
平滑两段火或比例调节运行
代码 型号
20191196 RS 150/M MZ
CN
20191305 (1) - 06/2021
原始手册

5 20191305CN
燃烧器描述
3.1 燃烧器命名规则
3.2 可选型号
表 A
3 燃烧器描述
规格 电压 启动 代码
RS 150/M MZ TC 3/400/50 直接 20191196
系列 ： R
出力大小 ：
燃料 ： 天然气
柴油
柴油 / 天然气
调节方式 ：
火焰控制系统 :
FS1
FS2
标准运行 ( 每 24 小时停机一次 )
连续运行 ( 每 72 小时停机一次 )
系统电源 :
3/400/50
3/230/50
辅助电源电压 :
230/50/60
110/50/60
R S 150 M TC
排放 : C01 或 ...  等级 1 EN676
BLU 或 BLU  等级 3 EN676
FS1 3/400/50 230/50/60
基本含义
扩展含义
3N / 400V / 50Hz
3 / 230V / 50Hz
230V / 50-60Hz
110V / 50-60Hz
重油
E 电子凸轮
EV 可变速电子比调 ( 带 “ 变频器 ”)
P 空气 / 燃气比例调节阀
BP 两段火 ( 轻油 ) / 比例调节阀 ( 燃气 )
M 机械凸轮
S
L
LS
N
燃烧头 : TC 标准燃烧头
TL 加长燃烧头
C02 或 MZ  等级 2 EN676
MZ
20191305 6 CN
燃烧器描述
3.3 技术数据
表 B
(1) 参考条件 : 环境温度 20°C - 燃气温度 15°C - 大气压力 1013 mbar - 海拔 0 m a.s.l.
(2) 炉膛压力为 0 且燃烧器处于最大出力时，压力测试点 16)( 图 6) 处的压力。
(3) 噪音测试在制造商燃烧实验室内进行，燃烧器在测试锅炉上以最大出力运行。声功率以 “ 自由场 ” 法测得，符合 EN 15036 标准要求以及 EN ISO
3746 标准要求的 “ 准确 : 类别 3” 的测量精度。
3.4 燃烧器重量
燃烧器带外包装的总重量如表 C 所示。
表 C